

## WEZWANIE DO USUNIĘCIA BRAKÓW FORMALNYCH

Na podstawie części III pkt 10 ogłoszenia Burmistrza Gminy Brwinów o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z dnia 19 grudnia 2017 r.

– wzywa się do uzupełnienia braków formalnych ofert w nieprzekraczalnym terminie 5 dni roboczych od daty opublikowania niniejszej listy tj. **do dnia 26.01.2018 r., do godziny 14.00**, poprzez złożenie dokumentów w siedzibie Urzędu Gminy Brwinów, ul Grodziska 12 w Biurze Obsługi Interesanta.

Zgodnie z częścią III pkt 10 ogłoszenia konkursowego **nieuzupełnienie wskazanych braków i nieprawidłowości lub uzupełnienie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej.**

Nr zadania oraz nazwa dziedziny	Nazwa oferenta	Informacja o ocenie formalnej (lista zawiera braki formalne do uzupełnienia lub poprawy)
1 (lekkoatletyka)	UKS Otrębusy „1”	Oferta odrzucona. Nie spełnia kryteriów oceny formalnej i podlega odrzuceniu – ogłoszenie pkt 7. ust 1).
2 (wrotkarstwo)	UKS „Kobra”	1) Sprzeczna informacja dotycząca pobierania świadczeń pieniężnych od uczestników zadania. Z tabeli IV.9. <i>Przewidywane źródła finansowania</i> poz.2.2 wynika, że nie będą pobierane świadczenia od odbiorców zadania, a w oświadczeniu końcowym do oferty jest informacja o pobieraniu świadczeń. 2) Tabela IV.8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : koszt wynajmu hali należy do kosztów merytorycznych i powinien być umieszczony w cz. I. 3) Z oferty nie wynika jednoznacznie, czy istnieje możliwość realizacji zadania przy zachowaniu minimalnej stawki godzinowej.
3 (piłka nożna)	UKS Otrębusy „1”	Oferta odrzucona. Nie spełnia kryteriów oceny formalnej i podlega odrzuceniu – ogłoszenie pkt 7. ust 1).
3 (piłka nożna)	TG „Sokół”	1) Brak wykreślenia informacji dotyczącej pobierania świadczeń pieniężnych od uczestników zadania. Z danych zawartych w II.4. wynika, że TG Sokół nie prowadzi działalności odpłatnej, a w oświadczeniu końcowym jest pozostawiona informacja o pobieraniu świadczeń. 2) Tabela IV.8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : brak wypełnienia kolumny <i>Numery lub nazwa zgodnie z harmonogramem</i> oraz podsumowania kosztów ogółem 3) Brak wypełnienia punktu IV.14.
4 (siatkówka)	UKS Otrębusy „1”	1) Sprzeczna informacja dotycząca pobierania świadczeń pieniężnych od uczestników zadania. Z tabeli IV.9. <i>Przewidywane źródła finansowania</i> poz.2.2 wynika, że nie będą pobierane świadczenia od odbiorców zadania, a w oświadczeniu końcowym do oferty jest informacja o pobieraniu świadczeń. 2) Tabela IV.8.I. <i>Koszty merytoryczne</i> poz. 6: błąd rachunkowy oraz niedoszacowanie liczby godzin zajęć.
4 (siatkówka)	TG „Sokół”	1) Tabela IV.8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : braki w wypełnieniu kolumny <i>Numery lub nazwa zgodnie z harmonogramem</i> oraz podsumowania kosztów ogółem.

5 (koszykówka)	MKS Pruszków	Oferta spełnia kryteria oceny formalnej.
6 (tenis stołowy)	TG „Sokół”	1) Brak wykreślenia informacji dotyczącej pobierania świadczeń pieniężnych od uczestników zadania. Z danych zawartych w II.4. wynika, że TG Sokół nie prowadzi działalności odpłatnej, a w oświadczeniu końcowym jest pozostawiona informacja o pobieraniu świadczeń. 2) Brak dodatkowych informacji o rezultatach zadania oraz planowanym poziomie ich osiągnięcia w cz. IV.5. 3) Tabela IV.8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : błędnie wypełniona kolumna <i>Numery lub nazwa zgodnie z harmonogramem</i> .
7 (kulturystyka)	TG „Sokół”	1) Tabela IV.8.I. <i>Koszty merytoryczne</i> poz. 3.: błąd rachunkowy. 2) Brak wypełnienia punktu IV.14. 3) Za mały wkład finansowy własny, określony w ogłoszeniu pkt. III.13.
8 (judo i ju- jitsu)	UKS Czerwone Smoki Toshi	1) Tabela IV.8 <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : brak numeracji pozycji (kolejne wskazania błędów na podstawie domyślnego ponumerowania kolejnych pól) 2) Tabela IV.8.I. <i>Koszty merytoryczne</i> poz. 4: błąd rachunkowy. 3) Tabela IV.8.I. <i>Koszty merytoryczne</i> poz. 9: błąd rachunkowy. 4) Za mały wkład finansowy własny, określony w ogłoszeniu pkt. III.13.
8 (judo i ju- jitsu)	KS „Pantera- Brwinów”	1) Brak wypełniania oświadczeń końcowych, umieszczonych poniżej cz. IV.15.
9 (karate)	UKS Bushi Team	Oferta spełnia kryteria oceny formalnej.
10 (szermierka)	Grodziski Klub Szermierczy	1) Brak dodatkowych informacji o rezultatach zadania, planowanym poziomie ich osiągnięcia oraz sposobie monitorowania w cz. IV.5. 2) Tabela IV.8 <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> : braki w wypełnieniu kolumn: <i>Liczba jednostek, Koszt jednostkowy, Rodzaj miary</i> . 3) Za mały wkład finansowy własny, określony w ogłoszeniu pkt. III.13. 4) Brak wypełnienia punktu IV.14. 5) Uwaga dotycząca wyglądu oferty – pomijanie obramowania tabel i zmiana stopnia pisma, jakich dokonano w cz. IV.10-13, zmniejsza czytelność oferty.

Prosimy o poprawę błędów poprzez ponowne złożenie części oferty wskazanej w opisie błędów i braków (np. wskazanych tabel, części dotyczącej oświadczeń itp). Konieczne jest złożenie uzupełnień **wraz z podpisem upoważnionych osób.**

**BURMISTRZ**  
Gminy Brwinów  
  
**Arkadiusz Kosiniński**

Brwinów, 19 stycznia 2018 r.